
ORIGINÁLNÍ přÍsLušeNstvÍ
Hybridní model se systémem 48v sHvs

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla 
Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné 
vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze 
originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou 
uvedeny v příslušných návodech a příručkách. Za určitých 
okolností se může stát, že instalace a/nebo používání 
jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční 
vlastnosti vašeho vozidla, a snížit tak bezpečnost jízdy. 
Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost 
za škodu způsobenou používáním jiného než originálního 
příslušenství Suzuki.

Publikováním této brožury přestávají platit všechny dřívější 
informace. Některé z ilustrací v této brožuře znázorňují 
speciální vybavení. 

Podrobnosti uvedené v této brožuře jsou nezávazné a slouží 
výhradně k informačním účelům. Chyby vyhrazeny.

Pokud používáte řadu příslušenství společnosti Suzuki, 
žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny 
zákonné požadavky ve vaší zemi.

Poslední aktualizace: Leden 2021

V srdci naší značky je moto společnosti Suzuki „Way of Life!“ – všechna vozidla, motocykly i lodní motory Suzuki 
jsou vyráběny tak, aby vzbuzovaly nadšení a aby si zákazníci mohli užívat každodenního života.

BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC, ORAGNIZAČNÍ SLOŽKA,
U Průhonu 40, 170 00 Praha 7

www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories/

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu jakéhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy.
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

c MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC. Všechna práva vyhrazena.



2 3

Některé ilustrace v této brožuře znázorňují speciální vybavení nebo příslušenství.
Podrobné informace o vybavení vozidla získáte od svého partnera Suzuki.

Chcete všemu ujet, odjet do vedlejšího města, nebo jen do kavárny? SX4 S-CROSS je všude 
zábavný a velmi atraktivní. Bez ohledu na to, jak si svého vozidla ceníte a jak dobře vypadá, 
nabízíme ještě více. Mnohem více.

více zábavy



4 5

exteRIéR
 5 | Kryt KLiKy dVeří 
    Pochromované, sada pro všechny 

čtyři kliky dveří, jen pro vozidla 
s bezklíčovým systémem

   Objednací číslo 990e0-61M44-000

 6  |  Kryt KLiKy dVeří 
Pochromované, sada pro všechny 
čtyři kliky dveří, pro vozidla bez 
bezklíčového systému (bez obrázku)

   Objednací číslo 990e0-61M45-000

 7  |  StřešNí SPOiLer 
Základní nátěr, lze lakovat barvou 
karoserie

   Objednací číslo 990e0-61M05-000

 8  |  BOčNí OchraNNé Lišty 
Pochromované, sada pro levou 
a pravou stranu

   Objednací číslo 990e0-61M08-cSM

 9  | OzdOBNá Lišta zadNích dVeří 
   Pochromovaná
   Objednací číslo 990e0-61M09-000

 10 | OzdOBNá Lišta zadNích dVeří 
   Pochromovaná
   Objednací číslo 990e0-61M22-000

1

7

8

9

2

3

4

5

10

1 |  OchraNa rOhů zadNíhO NárazNíKu 
Pochromovaná, sada dvou kusů

 Objednací číslo 990e0-61M06-crr

2 |  OchraNNÝ Kryt PředNíhO NárazNíKu 
Stříbrná barva

 Objednací číslo 990e0-64r00-zNc

3 |  OchraNNÝ Kryt zadNíhO NárazNíKu 
 Stříbrná barva

 Objednací číslo 990e0-64r10-zNc

4 |  OchraNNÝ BOčNí Práh 
Stříbrná barva, sada pro levou 
a pravou stranu

 Objednací číslo 990e0-61M03-000



6 7

1111 |  BOčNí OchraNNé Lišty 
Černé s logem SX4 S-CROSS, 
sada pro levou a pravou stranu, 
lze lakovat barvou karoserie

   Stříbrný štítek 
Objednací číslo  
990e0-61M07-Scr

   černý štítek 
Objednací číslo  
990e0-61M07-Bcr

    Bílý štítek 
Objednací číslo  
990e0-61M07-Wcr

 

16 |  Sada PředNích LaPačů NečiStOt 
Pryžové, s logem Suzuki

    Objednací číslo 990e0-61M13-000

    Sada zadNích LaPačů NečiStOt 
Pryžové, s logem Suzuki

    Objednací číslo 990e0-61M14-000

 15 |  Sada PředNích LaPačů NečiStOt 
Pevné, matný povrch, lze lakovat 
barvou karoserie

    Objednací číslo 990e0-61M11-000 

    Sada zadNích LaPačů NečiStOt 1 
Pevné, matný povrch, lze lakovat 
barvou karoserie

    Objednací číslo 990e0-61M12-000

 12 |  OchraNNá fóLie NárazNíKu 
Chrání nárazník před poškrábáním.

   černá 
Objednací číslo 990e0-61M57-000

   Průhledná (bez obrázku) 
Objednací číslo 990e0-61M58-000

 13 | OchraNa NaKLádací hraNy 
Chrání nárazník před poškrábáním při 
nakládání a vykládání, černá barva, 
s logem Suzuki, vyrobeno z odolného 
termoplastu

   Objednací číslo 990e0-61M62-000

 14 |  OchraNa NaKLádací hraNy 
Chrání nárazník před poškrábáním 
při nakládání a vykládání, hliníková, 
s logem Suzuki 

   Objednací číslo 990e0-61M61-000

12

1615

13

14

1 Nelze používat v kombinaci s ochranným krytem zadního nárazníku 990E0-64R10-ZNC

exteRIéR



8 9

 17 | ráfeK z LehKé  
SLitiNy „NaMiB“  
6,5 J × 16" 
Pro 215/60 R16, včetně 
středové krytky s logem 
Suzuki, schválení podle 
norem WVTA

   Černý leštěný 
Objednací číslo  
43210-64r60-Qc8

 18 | ráfeK z LehKé  
SLitiNy „GOBi“  
6,5 J × 16" 
Pro 215/60 R16, včetně 
středové krytky s logem 
Suzuki, schválení podle 
norem ECE-R 124

   černý leštěný 
Objednací číslo  
43210-54Pr0-0SP

   Stříbrný 
Objednací číslo 
43210-54PQ0-0KS

 

17

18

exteRIéR
 19 |  ráfeK z LehKé SLitiNy „Misti“  

6,5 J × 17" 
Pro 215/55 R17, včetně středové 
krytky s logem Suzuki, schválení 
podle norem ECE-R 124

   Stříbrný 
Objednací číslo 990e0-61M75-002

   Matně černý 
Objednací číslo 990e0-61M76-002

   černý leštěný 
Objednací číslo 990e0-61M78-002

20 |  ráfeK z LehKé SLitiNy „Mojave“  
6,5 J × 17" 
Pro 215/55 R17, včetně středové 
krytky s logem Suzuki, schválení 
podle norem ECE-R 124

  černý leštěný 
  Objednací číslo 43210-54Pu0-0SP
  Stříbrný 
  Objednací číslo 43210-54PS0-0KS

20

19 19



10 11

22 |  Sada čePičeK VeNtiLů 
S LOGeM S 
Sada čtyř kusů

   Objednací číslo  
990e0-19069-Set

23 |  BezPečNOStNí šrOuBy KOL 
„SicuStar“ 
Schválení podle norem 
Thatcham, sada čtyř kusů

  Objednací číslo 
990e0-59J46-000

24 |  BezPečNOStNí šrOuBy KOL 
„Sicurit“ 
Sada čtyř kusů (bez obrázku)

  Objednací číslo 
990e0-59J48-000

25 |  Kryt šrOuBu KOLa 
Černý, sada pěti kusů pro 
jedno kolo.

   Objednací číslo  
990e0-61M70-cOV

26 |  deMONtážNí NáStrOJ 

Pro KRYT ŠROUBU KOLA 
(objednací číslo  
990E0-61M70-COV).

   Objednací číslo  
990e0-61M70-PuL

27 |  Sada rezerVNíhO KOLa  
Obsahuje pneumatiku, ventil, 
kolo, držák, informační leták, 
schránku s nářadím a zvedák. 
(bez obrázku)

   Objednací číslo  
990e0-StSXV-010

22 23

21

exteRIéR

21 |  Sada Krytů KOL 16“ 
Stříbrné, sada čtyř kusů.

  Objednací číslo 990e0-54P00-27N

2625



12 13

INteRIéR 1 |  SPOrtOVNí VOLaNt 
Černý se stříbrným ozdobným 
stehováním

 Objednací číslo 990e0-61M91-000

2 |  hLaVice řadicí PáKy 
Pro manuální převodovku, 
levostranné i pravostranné řízení, 
se stříbrným stehováním

  Pro šestistupňovou manuální 
převodovku  
Objednací číslo 990e0-61M37-000

3 |  SPOrtOVNí PedáLy 
Hliníkové, jen pro levostranné řízení

  Pro manuální převodovku 
Objednací číslo 990e0-61M93-000

  Pro automatickou převodovku 
(bez obrázku)  
Objednací číslo 990e0-61M93-001

2

1

3
4 |  SíťKa Na StraNě 

SPOLuJezdce
  Objednací číslo  

990e0-61M34-002

5 |    KuřácKá Sada  
Obsahuje zapalovač cigaret 
(objednací číslo 99KIT-68L00-LIG)

  a popelník  
(objednací číslo 89810-86G10-5PK).

  Objednací číslo  
990e0-61M00-LiG

4

5



14 15

  6 |  OchraNNá fóLie Prahů 
Chrání vozidlo před poškrábáním, 
sada čtyř kusů

  černá 
  Objednací číslo 990e0-61M30-001
  Průhledná (bez obrázku) 
  Objednací číslo 990e0-61M30-002

  7 |  PrahOVá Lišta 
Dvoubarevné provedení (černá a stříbrná) 
s logem SX4 S-CROSS, sada čtyř kusů

  Objednací číslo 990e0-61M30-010
 
  8 |  PrahOVá Lišta 

Hliníkový, s logem Suzuki, sada čtyř kusů
  Objednací číslo 990e0-61M60-001

7

8

6

 9 |  Sada KOBerečKů, PryžOVé 1, 2

   Všechny okraje zvýšené pro zachování 
čistoty v prostoru pro nohy, sada čtyř 
kusů, pro levostranné řízení, manuální 
i automatickou převodovku.

   (Materiál: TPS 100 %)

   Objednací číslo 75901-57tB0-000  
LeVOStraNNé řízeNí

   Objednací číslo 75901-57ta0-000  
PraVOStraNNé řízeNí (bez obrázku)

9

INteRIéR

1 Varovný štítek: Varovné piktogramy se slovem „VÝSTRAHA“ v angličtině, francouzštině, španělštině, němčině, ruštině, čínštině, 
turečtině a arabštině (piktogram typu A)

2 Ve všech vozidlech je instalována sada kobercových rohoží jako originální vybavení. Dávejte pozor a NIKDY nepokládejte jinou sadu 
rohoží přes rohože originálního vybavení. Sada rohoží originálního vybavení musí být odebrána, když je instalována jiná sada rohoží.



16 17

 10 |  OzdOBNé OBLOžeNí 
Leštěné provedení vylepšuje již 
elegantní vzhled středové konzoly

    Pro jednotky příslušenství 2-diN 
Objednací číslo 990e0-61M69-000

    Pro sériové rádio 
Objednací číslo 990e0-61M68-000

 11 |  OzdOBNá Sada rePrOduKtOrů  
Stříbrné provedení, sada čtyř kusů

   Objednací číslo 990e0-61M67-000

11

10

INteRIéR



18 19

14 |  dětSKá SedačKa „KidfiX XP“ 
KIDFIX XP je nová dětská sedačka 
skupiny 2 a 3, která nabízí 
bezpečnostní pomoc pro rodiče a 
pohodlí pro starší děti o hmotnosti 
přibližně 15 až 36 kg. Vysoký zadní 
inovativní podkládací sedák XP-PAD 
nabízí pokročilou ochranu proti 
přednímu nárazu. Tato sedačka 
je testována a schválena podle 
bezpečnostních norem pro dětské 
sedačky ECE R 44/04. Instalace 
ve vozidle úchyty ISOFIX, sedačka 
nabízí optimální ochranu proti 
bočnímu nárazu. SecureGuard 
(zažádáno o patent) zajišťuje 
optimální umístění dvoubodového 
bezpečnostního pásu. Silné, měkce 
polstrované postranice nabízejí 
bezpečí pro rostoucí hlavu a krk od 
4 do 12 let.

  Objednací číslo 990e0-59J25-002

13 |  dětSKá SedačKa „duO PLuS“ 
Dětská sedačka skupiny 1 pro děti 
o hmotnosti 9 až 18 kg, tj. přibližně 
9 měsíců až 4 roky věku. Tato 
sedačka je testována a schválena 
podle bezpečnostních norem pro 
dětské sedačky ECE R 44/04.  
Instalace ve vozidle úchyty ISOFIX, 
sedačka nabízí optimální ochranu 
proti bočnímu nárazu, jedinečné 
přední sklápění, jednou rukou 
změníte ze vzpřímené polohy do 
skloněné a spací pozice. Pětibodový 
popruhový systém lze upravit 
jediným zatažením, ramenní 
vycpávky snižují tlak v oblasti 
krku/hlavy. Pohodlná krycí látka 
je snímatelná a pratelná. Sedačku 
lze uchytit také ve vozidlech bez 
systému ISOFIX, a to pomocí 
tříbodového bezpečnostního pásu 
vozidla.

 Objednací číslo 990e0-59J56-000

12 |  dětSKá SedačKa  
„BaBy-Safe i-Size“ 
Dětská sedačka Baby-Safe 
i-Size splňuje novou normu pro 
autosedačky ECE R129. Nabízí 
bezpečí a pohodlí pro novorozence 
do 15 měsíců, ochrání vaše dítě a 
přizpůsobí se mu do výšky 83 cm.

  Objednací číslo 88501-77r00-000

141312INteRIéR



20 21

2019

21 |    OrGaNizér dO zaVazadLOVéhO 
PrOStOru 
Vanička, která se upevní pod nebo 
nad krytem zavazadlového prostoru 
SX4 S-CROSS, včetně variabilních 
hliníkových dělicích prvků

  Objednací číslo 990e0-61M21-000

22 |  Síť dO zaVazadLOVéhO PrOStOru 
Pro zabezpečení nákladu pod krytem 
zavazadlového prostoru SX4 S-CROSS. 
Včetně fixačních částí 

  Objednací číslo 990e0-59J00-002

23 |  VertiKáLNí Síť dO zaVazadLOVéhO 
PrOStOru 
Chrání předměty před pádem ze 
zavazadlového prostoru, když otevíráte 
víko zavazadlového prostoru. Včetně 
fixačních částí

  Objednací číslo 990e0-59J00-004

21

22

23

INteRIéR
16 1715 |  OchraNNÝ POtah dO zaVazadLOVéhO PrOStOru 

Zakrývá podlahu zavazadlového prostoru, i když jsou zadní 
sedadla sklopená nebo je nainstalovaná oddělovací mříž, 
upevňuje se na opěrky hlavy zadních sedadel

   Objednací číslo 990e0-61M48-003

16 |  děLicí Mříž zaVazadLOVéhO PrOStOru 
Pro oddělení kabiny od zavazadlového prostoru, ocelová, 
snadné odebrání

  Objednací číslo 990e0-61M48-000

17 |  děLicí Mříž zaVazadLOVéhO PrOStOru (POdéLNá) 1 
K rozdělení zavazadlového prostoru na dvě části, ocelová, 
snadné odebrání

  Objednací číslo 990e0-61M48-001

18 |   adaPtér PrO děLicí Mříž zaVazadLOVéhO 
PrOStOru (POdéLNOu) 
Adaptér pro dělicí mříž zavazadlového prostoru (podélnou) 
pro upevnění mříže (podélně) v nejnižší poloze podlahové 
desky zavazadlového prostoru (bez obrázku)

  Objednací číslo 990e0-54P48-002

19 |  KOBerečeK dO zaVazadLOVéhO PrOStOru „ecO“ 
Antracitový kobereček z vpichované plsti s logem SX4 S-CROSS

  Objednací číslo 990e0-61M40-010

20 | VaNa dO zaVazadLOVéhO PrOStOru  
   Tvar vaničky, nepromokavá, chrání zavazadlový prostor 

před nečistotami
  Objednací číslo 990e0-61M15-000

15

1  Jen v kombinaci s dělicí mříží zavazadlového 
prostoru (obj. č. 990E0-61M48-000).



22 23

přepRAvA 1

5

4

1 V případě panoramatického střešního okna objednejte doplňkovou instalační sadu (objednací číslo 990E0-59J43-001).
2 Nelze používat v kombinaci s panoramatickým střešním oknem.
3 Jen v kombinaci se střešním nosičem.

2

1 |  uNiVerzáLNí StřešNí NOSič  
Hliníková trubka se systémem upevnění 
pomocí T-drážek, uzamykatelný.

 Max. zatížení střešního nosiče : 75 kg
 Vlastní hmotnost : 4,4 kg
 Objednací číslo 990e0-61M18-000

2 |  StřešNí BOX „certO 460“ 1,3 
Stříbrný metalický střešní box se systémem 

„MASTER-FIT“ pro rychlé a praktické uchycení 
ke střešnímu nosiči. Lze dynamicky otevřít 
z obou stran, uzamykatelný

 Vlastní hmotnost : 17,5 kg
 Objem : 440 l
 Rozměry : 192 × 82 × 42 cm
 Objednací číslo 990e0-59J43-000

3 |  iNStaLačNí Sada PrO uPeVNěNí 
POMOcí t-drážeK 
K instalaci střešního boxu (objednací 
číslo 990E0-59J43-000) ke střešnímu 
nosiči systémem upevnění pomocí 
T-drážek (bez obrázku)

 Objednací číslo 990e0-59J43-001

4 |  NOSič Lyží „McKiNLey“ 2,3 
Až čtyři páry lyží nebo dva snowboardy, 
uzamykatelný.

 Max. zatížení střešního nosiče : 75 kg
 Vlastní hmotnost : 2 kg
 Objednací číslo 99000-990yt-106

5 |  NOSič Lyží „eVereSt“ 2,3 
Až šest párů lyží nebo čtyři snowboardy, 
uzamykatelný. 

 Max. zatížení střešního nosiče : 75 kg
 Vlastní hmotnost : 3 kg
 Objednací číslo 99000-990yt-107

6 |  ÚLOžNÝ StřešNí VaK 
Černý, s velkým logem Suzuki,  
pro střešní nosič

 (bez obrázku)
 Objednací číslo 990e0-79J91-000



24 25

přepRAvA

87

9

 
1 Jen v kombinaci se střešním nosičem.
2 Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.

10+11

11 12 13

 7  |  NOSič JízdNích KOL „GirO af“ 1 
K přepravě kompletních jízdních kol, jedna 
sada pro jedno jízdní kolo, uzamykatelný.

    Max. zatížení střešního nosiče : 75,0 kg
    Vlastní hmotnost : 2,9 kg
   Objednací číslo 990e0-59J20-000

 8  | NOSič JízdNích KOL „GirO SPeed“ 1 
K přepravě jízdních kol s demontovaným 
předním kolem, jedna sada pro jedno 
jízdní kolo, uzamykatelný.

    Max. zatížení střešního nosiče : 75,0 kg
    Vlastní hmotnost : 2,5 kg
   Objednací číslo 990e0-59J21-000

 9  | zadNí NOSič JízdNích KOL „Strada“  
Hliníkový nosič dvou jízdních kol pro 
připevnění na tažné zařízení, vlastní 
hmotnost : 12,5 kg

  Objednací číslo 990e0-59J22-000

10 |  tažNé zařízeNí 2

   Odnímatelné, pro přívěsy a nosiče kol.
   Maximální vertikální zatížení : 75 kg
   Maximální přípustná celková  

hmotnost přívěsu : 1 500 kg
  Objednací číslo 72901-54P00-000

11 |  eLeKtricKá Sada 
 Sada elektrické kabeláže pro tažné 
zařízení.

  Objednací číslo 990e0-61M64-000
  7 pinů, pro levostranné řízení. 
 
  Objednací číslo 990e0-61M65-000
   13 pinů, pro levostranné řízení  

(bez obrázku)
 
  Objednací číslo 990e0-61M66-000
   13 pinů, pro pravostranné řízení  

(bez obrázku)

12 |  adaPtér 7/13  
Připojení 7pinové zástrčky do 
13pinové zásuvky.

  Objednací číslo 990e0-62J41-000

13 |  adaPtér 13/7  
Připojení 13pinové zástrčky do 
7pinové zásuvky.

  Objednací číslo 990e0-79J67-000



26 27

AsIsteNCe pARKOvÁNÍ

  1  | PředNí ParKOVací SeNzOry 1

  Sada čtyř lakovatelných senzorů a piezoelektrického 
zvukového znamení.

   Objednací číslo 990e0-61M56-010

  2 |  zadNí ParKOVací SeNzOry 1

 Sada čtyř lakovatelných senzorů a piezoelektrického 
zvukového znamení.

   Objednací číslo 990e0-54P53-015

21

41 2

5 |  dešťOVÝ SeNzOr 
Automaticky ovládá stěrače a rychlost stírání 
v závislosti na dešti.

 Objednací číslo 990e0-65J81-035

6 |  OchraNNÝ POtah zadNíhO SedadLa  
Pro čalounění zadních sedadel

 Objednací číslo 990e0-78r44-000

7 |  NatahOVací autíčKO SX4 S-crOSS 
Miniaturní autíčko 1:43 k dispozici ve třech 
různých barvách

 Objednací číslo 99000-79N12-Sc1 Modré
 Objednací číslo 99000-79N12-Sc2 červené
 Objednací číslo 99000-79N12-Sc3 Stříbrné

5 6

4 |  LaKOVací tužKy
 canyon Brown 
 Objednací číslo 99000-10415-zQ3
 Sphere Blue 
 Objednací číslo 99000-10415-zQ4
 energetic red 
 Objednací číslo 99000-10415-zQ5
 Mineral Grey 3 
 Objednací číslo 99000-10415-zQ6
 Superior White 
 Objednací číslo 99000-10315-26u
 cool White Pearl 
 Objednací číslo 99000-10415-zNL
 cosmic Black Pearl 
 Objednací číslo 99000-10415-zce
 Silky Silver 2 
 Objednací číslo 99000-10415-zcc 
 Galactic Grey 
 Objednací číslo 99000-10415-zcd

1 |  NaBíJečKa aKuMuLátOrů
  Údržba a testování 12V akumulátorů, 

optimalizuje nabití a životnost 
akumulátorů

 Objednací číslo 990e0-OPtiM-car

2 | LéKárNičKa
 Splňuje normu DIN 13164, obsahuje lékárničku, 

bezpečnostní vestu a výstražný trojúhelník.
 Objednací číslo 990e0-61M79-000

7

uŽIteČNé DOpLŇKY A KOLeKCe suZuKI

3 |  dOPLŇKOVá Sada S OBVazOVÝM 
MateriáLeM PrO LéKárNičKu

 (bez obrázku)
 Objednací číslo 990e0-61M79-rPL

1   Pouze pro stupně výbav Comfort a Premium.


